平成29年5月吉日
埼玉県空手道連盟
各郡市連盟会長　　　　各位
各郡市連盟事務担当者　各位

埼玉県空手道連盟　理事長　小林　一朗
事務局長　太田　　伸
（公印省略）

平成29年度（公財）日本体育協会公認指導員養成講習会のお知らせ

　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
標記の件につきまして、次の書類を送付いたしますので、よろしくお願いいたします。

１．同送書類
１）平成29年度（公財）日本体育協会公認指導員養成講習会　開催要項
２）専門科目集合講習会実施日程表
３）オフィシャルガイド2017【空手道】
４）専門科目集合講習会実施日程表及び講習内容
５）指導員養成講習会　申込用紙

[bookmark: _GoBack]※　指導員養成講習会の申込みにつきましては、受講希望者が日体協HP（マイページ）より直接申込みをして下さい。日体協HP（マイページ）より申込みが出来ないようでしたら、申込書にて申込みをして下さい。

３．申込期間
　平成29年5月1日～平成29年6月30日

４．問合せ
　　埼玉県空手道連盟　事務局次長　内田　秀男